
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ «АЛЕКСЕЕВСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ
от 9 января 2017 года № 3

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», решением общего собрания трудового
коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры «Дома
культуры «Алексеевский» муниципального образования город-курорт Анапа
(протокол №4 от 26.12.2016г.) и комиссии по противодействию коррупции
муниципального бюджетного учреждения культуры «МБУК «ДК
«Алексеевский» муниципального образования город-курорт Анапа (протокол
№5 от 28.12.2016г.), приказываю:

1. Утвердить план противодействия коррупции в муниципальном
бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Алексеевский»
муниципального образования город-курорт Анапа (далее – учреждение) на
2017 год, согласно приложению к настоящему приказу;

2. И.М. Кочановской, заместителю директора учреждения, разместить
настоящий приказ на официальном сайте и стенде учреждения;

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Алексеевский»» Ю.В. Журба


